
UNIONE EUROPEA
REPUBBLICA ITALIANAwis$

Regione Sici l iana
Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità

Dipartimento Regionale Tecnico
U.R.E.G.A. Servizio Tenitoriale di CATANIA

catania, prot n' 4 3 34 f 4 del 1 fi ftTT ?ff45 5or.5412023

Presidente di Commissione
Dr Salvatore Vicari

clo Ente Lirico Regionale
Teatro Massimo Vincenzo Bellini

Ente Lirico Regionale
Teatro Massimo Vincenzo Bellini

All '  U.R.E.G.A. Sezione Centrale
urega.centrale@certmail.regione.sicilia.it

Oggetto: Sort. 5412023 - AÉ. 8 - L.R. 1212011. Comunicazione data sorteggio componenti
Commissione. Procedura di gara relativa all'affidamento del servizio di maschere per l'assistenza agli
spettatori e servizi connessi all'accoglienza nelle rappresentazioni programmate dall'Ente Lirico Regionale
teatro Massimo V. Bellini di Catania. C.l.G.: 97826111F8.
Stazione appaltante: Ente Lirico Regionale Teatro Massimo V. Bellini di Catania.
Termine Presentazione Offerte : 2410612023.

Vista la nota prot. n.4660 del 09/10/2023 della S.A. assunta al protocollo di quest'ufficio in data10l1012023

al n. 133011, con la quale si r ichiede I 'espletamento delle procedure di sorteggio, ai f ini del la nomina dei

commissari esperti diversi dal presidente, attingendo dai settori di"pertinenza e, precisamente:

- un esperto da sorteggiare nella "Sez. A (esperti in materie giuridiche)";

- un esperto da sorteggiare nella "sezione B - sottosezione 82.27 "Consulenza gestionale ed affini".

Per dare seguito alla richiesta di codesta S.A., il sottoscritto, nella qualità di Presidente della Commissione di

Gara dell'U.R.E.G.A. Servizio Territoriale dí Catania, ai sensi dell'art. 12 del Regolamento approvato con

D.P.R.S. n" 1312012,

D ISPONE

che le operazioni di sorteggio relative ai componenti della Commissione aggiudicatrice,'per l'espletamento

della procedura in oggetto, si svolgeranno in data 19110t2023 alle ore 09:00'presso l'U.R.E.G.A. Servizio

Territoriale di Catania, sito in Piazza San Francesco di Paola, 9.

Nel caso in cui il Presidente deleghi altro soggetto dovrà far pervenire apposita nota di delega prima

dell'inizio delle operazioni di sorteggio.

La presente disposizione, ai sensi dell' art. 12 c. 4 del D.P.R.S. n' 1312012, sarà pubblicata sul sito Web

dell 'U.R.E.G.A. di Catania.

Resta inteso che, per le finalità di cui sopra, si farà riferimento agli albi aggiornati alla data del sorteggio,

pubblioàti sul sito dpl Dipartimento Regionale Tecnico - Aree tematiche - Area Gare - Albo esperti giuridici e

tecnici.

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE DI GARA
Aw. Sebastiano Magnano

AI

Ail'

i l R

t{Ur* t.^-J


